

FRØEN OG PRINSESSEN ApS

Slotsdalen 163
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2018

Steffen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRØEN OG PRINSESSEN ApS
Slotsdalen 163
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 61666079

CVR-nr: 30508688
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Den Danske Bank Hørsholm afd.
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailvirksomhed, herunder detailhandel med børnetøj.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret 2017/2018

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.879 og en egenkapital på kr. 536.567 og en samlet aktivmasse på kr. 916.688.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i september 2018 solgt sin detail forretning og vil fremover ikke drive detailhandel med børnetøj.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.229.243	2.276.446
Vareforbrug		-1.417.705	-1.443.566
Eksterne omkostninger		-411.365	-428.114
Bruttoresultat		400.173	404.766
Personaleomkostninger		-313.007	-260.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.287	-88.714
Resultat af ordinær primær drift		19.879	55.970
Øvrige finansielle omkostninger			-123
Ordinært resultat før skat		19.879	55.847
Skat af årets resultat			-12.477
Årets resultat		19.879	43.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.879	43.370
I alt		19.879	43.370

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	64.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	64.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.999	5.999
Materielle anlægsaktiver i alt		2.999	5.999
Deposita		140.000	116.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	116.774
Anlægsaktiver i alt		142.999	187.060
Fremstillede varer og handelsvarer		440.000	440.000
Varebeholdninger i alt		440.000	440.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.622
Andre tilgodehavender		9.691	18.503
Periodeafgrænsningsposter		30.587	30.587
Tilgodehavender i alt		40.278	64.712
Likvide beholdninger		293.411	405.555
Omsætningsaktiver i alt		773.689	910.267
Aktiver i alt		916.688	1.097.327

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		411.567	391.688
Egenkapital i alt		536.567	516.688
Hensættelse til udskudt skat		282	282
Hensatte forpligtelser i alt		282	282
Skyldig selskabsskat			11.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt			11.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.310	82.103
Skyldig selskabsskat		29.526	42.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.584	269.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		278.419	175.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.839	569.203
Gældsforpligtelser i alt		379.839	580.357
Passiver i alt		916.688	1.097.327